
ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  10-07-2025
Página: 1 / 1 

337144

967484

306636

300948

702459

735374

74130

491017

ABREU BANDEIRA, DIEGO

ARANGO, NICOLAS

CORDERA DIEZ, SANDRA

CRUZ SANCHEZ, JUAN

EL HIANI RAMI, JAD ALLAH

LESCANO, BENJAMÍN

MARTÍN HERRERO, ALBA

RAMOS DUQUE, JUAN 
SEBASTIÁN

1

2

1

1

2
3
4
5
6
7

1

2
3
4
5

1

2
3

1

2
3

4
5
6
7

1

2

1

LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Agrojardinería y 
composiciones florales
LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Cocina y restauración
LFP - Servicios administrativos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Peluquería y estética
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Servicios comerciales

LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Servicios comerciales
LFP - Servicios administrativos

LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Servicios comerciales
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Peluquería y estética
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Servicios comerciales
LFP - Servicios administrativos

LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Informática de Oficina

LFP - Informática y 
comunicaciones

1º

1º

1º

1º

1º
1º
1º
1º
1º
1º

1º

1º
1º
1º
1º

1º

1º
1º

1º

1º
1º

1º
1º
1º
1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D
V
D
D
D
D

D

D
D
D
D

D

D
D

D

D
D

D
D
D
V

D

D

D

G. TORRENTE BALLESTER

LORENZO MILANI

G. TORRENTE BALLESTER

G. TORRENTE BALLESTER

DIPUTACIÓN PROVINCIAL
LUCÍA DE MEDRANO
RIO TORMES
RODRÍGUEZ FABRÉS
DIPUTACIÓN PROVINCIAL
SALESIANO SAN JOSÉ

G. TORRENTE BALLESTER

SALESIANO SAN JOSÉ
RIO TORMES
SALESIANO SAN JOSÉ
SALESIANO SAN JOSÉ

G. TORRENTE BALLESTER

SALESIANO SAN JOSÉ
SALESIANO SAN JOSÉ

G. TORRENTE BALLESTER

RODRÍGUEZ FABRÉS
SALESIANO SAN JOSÉ

RODRÍGUEZ FABRÉS
SALESIANO SAN JOSÉ
SALESIANO SAN JOSÉ
LUCÍA DE MEDRANO

G. TORRENTE BALLESTER

CALASANZ

G. TORRENTE BALLESTER

SANTA MARTA DE TORMES

ALDEHUELA DE LOS GUZMA

SANTA MARTA DE TORMES

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA
SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA
SALAMANCA

SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

Si

Si

Si

Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si

Si
Si
Si
Si

Si

Si
Si

Si

Si
Si

Si
Si
Si
Si

Si

Si

Si

15

15

16

17

16

15

17

17

1

1

1

0

1

1

1

1

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SANTA MARTA DE TORMES

37009921 G. TORRENTE BALLESTER

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.

*

*

*

*

*

*

*

*


