

## ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA LISTADO DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 10-07-2025 Página: 1 / 1

PROVINCIA: SALAMANCA

LOCALIDAD: SANTA MARTA DE TORMES

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37009921 G. TORRENTE BALLESTER

		Criterios Comunes											Criterio Específico
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	F.N. Esp	Opta Reser.	Edad	Nº Rep.	Prior.	Estudio	Curso	Turno	Centro	Localidad	UTA
337144	ABREU BANDEIRA, DIEGO	No	No	*	15	1		LFP - Informática y comunicaciones LFP - Agrojardinería y composiciones florales	1° 1°	D D	G. TORRENTE BALLESTER LORENZO MILANI	SANTA MARTA DE TORMES ALDEHUELA DE LOS GUZM	Si Si
967484	ARANGO, NICOLAS	Si	No	*	15	1	1	LFP - Informática y comunicaciones	1°	D	G. TORRENTE BALLESTER	SANTA MARTA DE TORMES	Si
306636	CORDERA DIEZ, SANDRA	No	No	*	16	1	2 3 4 5 6	LFP - Informática y comunicaciones LFP - Cocina y restauración LFP - Servicios administrativos LFP - Electricidad y electrónica LFP - Peluquería y estética LFP - Carpintería y mueble LFP - Servicios comerciales	1° 1° 1° 1° 1° 1°	D V D D D	G. TORRENTE BALLESTER  DIPUTACIÓN PROVINCIAL LUCÍA DE MEDRANO RIO TORMES RODRÍGUEZ FABRÉS DIPUTACIÓN PROVINCIAL SALESIANO SAN JOSÉ	SANTA MARTA DE TORMES SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA	Si Si Si Si Si Si
300948	CRUZ SANCHEZ, JUAN	No	No	*	17	0	2 3 4	LFP - Informática y comunicaciones LFP - Electricidad y electrónica LFP - Electricidad y electrónica LFP - Servicios comerciales LFP - Servicios administrativos	1° 1° 1° 1° 1°	D D D D	G. TORRENTE BALLESTER  SALESIANO SAN JOSÉ RIO TORMES SALESIANO SAN JOSÉ SALESIANO SAN JOSÉ	SANTA MARTA DE TORMES SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA	Si Si Si Si
702459	EL HIANI RAMI, JAD ALLAH	No	No	*	16	1	2	LFP - Informática y comunicaciones LFP - Servicios comerciales LFP - Mantenimiento de vehículos	1° 1° 1°	D D D	G. TORRENTE BALLESTER SALESIANO SAN JOSÉ SALESIANO SAN JOSÉ	SANTA MARTA DE TORMES SALAMANCA SALAMANCA	Si Si Si
735374	LESCANO, BENJAMÍN	No	No	*	15	1	2 3 4 5 6	LFP - Informática y comunicaciones LFP - Peluquería y estética LFP - Mantenimiento de vehículos LFP - Fabricación y montaje LFP - Electricidad y electrónica LFP - Servicios comerciales LFP - Servicios administrativos	1° 1° 1° 1° 1° 1°	D D D D V	G. TORRENTE BALLESTER  RODRÍGUEZ FABRÉS SALESIANO SAN JOSÉ  RODRÍGUEZ FABRÉS SALESIANO SAN JOSÉ SALESIANO SAN JOSÉ LUCÍA DE MEDRANO	SANTA MARTA DE TORMES SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA	Si Si Si Si Si Si
74130	MARTÍN HERRERO, ALBA	No	No	*	17	1		LFP - Informática y comunicaciones LFP - Informática de Oficina	1° 1°	D D	G. TORRENTE BALLESTER CALASANZ	SANTA MARTA DE TORMES SALAMANCA	Si Si
491017	RAMOS DUQUE, JUAN SEBASTIÁN	No	No	*	17	1	1	LFP - Informática y comunicaciones	1°	D	G. TORRENTE BALLESTER	SANTA MARTA DE TORMES	Si